
  

Bakanlık TSK'da FETÖ için özel birim
kuruyor
Nurettin Canikli'nin Dün Fikri Işık'tan devraldığı Milli Savunma Bakanlığı'daNurettin Canikli'nin Dün Fikri Işık'tan devraldığı Milli Savunma Bakanlığı'da
FETÖ'yle mücadele için özel birim kuruluyor.FETÖ'yle mücadele için özel birim kuruluyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Milli Savunma Bakanlığına getirilen Nurettin Canikli, görevini Başbakan Yardımcılığı
görevine atanan Fikri Işık'tan devraldı.

Başbakan Binali Yıldırım'ın açıkladığı kabine değişikliğinin ardından Milli Savunma
Bakanlığında devir teslim töreni düzenlendi.

Fikri Işık, törende yaptığı konuşmada, 24 Mayıs 2016'da devraldığı Milli Savunma Bakanlığı
görevini iç huzuruyla devlet tecrübesine, siyasi birikimine güvendiği Canikli'ye devrettiğini
belirtti.

"EN ZOR SÜREÇ""EN ZOR SÜREÇ"

Milli Savunma Bakanlığı görevini 420 gün büyük onur, gurur ve bahtiyarlıkla yerine
getirmeye çalıştığını aktaran Işık, "Bu süreç sadece Milli Savunma Bakanlığı açısından"Bu süreç sadece Milli Savunma Bakanlığı açısından
değil, Türkiye Cumhuriyeti açısından da son derece kritik ve zor bir süreç oldu."değil, Türkiye Cumhuriyeti açısından da son derece kritik ve zor bir süreç oldu." diye
konuştu.

Işık, bakanlık görevine atanmasının 50'nci gününde Türkiye'nin, tarihinin en büyük ihanet
girişimiyle karşı karşıya kaldığını belirterek, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe
girişiminin yaşandığını anımsattı. Darbe girişiminin akamete uğratılması için gece boyunca
mücadele verdiklerini dile getiren Bakan Işık, "15 Temmuz'dan sonra da bir yandan hain"15 Temmuz'dan sonra da bir yandan hain
FETÖ ile amansızca mücadeleyi sürdürürken, diğer yandan da bir daha ne FETÖ ne deFETÖ ile amansızca mücadeleyi sürdürürken, diğer yandan da bir daha ne FETÖ ne de
başka bir terör örgütünün, illegal yapının TSK'yı ele geçirememesi için, bu noktadabaşka bir terör örgütünün, illegal yapının TSK'yı ele geçirememesi için, bu noktada
özellikle hiç kimsenin bir daha bu kutsal ocağı ele almaması için gerekli yapısalözellikle hiç kimsenin bir daha bu kutsal ocağı ele almaması için gerekli yapısal
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reformları ardı ardına hayata geçirdik."reformları ardı ardına hayata geçirdik." ifadelerini kullandı.

FETÖ'YLE MÜCADELEDE ÖZEL BİRİMFETÖ'YLE MÜCADELEDE ÖZEL BİRİM

Bakanlığı Nurettin Canikli'ye devreden Fikri Işık, TSK'da FETÖ'cülerin temizlenmesi içim özel
bir brim kurularak güvenlik soruşturmalarının devam edeceğini açıkladı.

Öte yandan yeni Bakan Canikli'nin önemli görevlerinden biri de ilerleyen günlerde
gerçekleşecek YAŞ'ın sekreterya işlerinin Milli Savunma Bakanlığı tarafından yapılması
olacak.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

Karadeniz'deki 'esrarengizKaradeniz'deki 'esrarengiz
kazaların' sebebi araştırılıyorkazaların' sebebi araştırılıyor

3. SAYFA

Hera Aslan'ın güzellik sırrıHera Aslan'ın güzellik sırrı
ortaya çıktıortaya çıktı

MAGAZIN

Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com

Taraftar değil haberciyiz!
   

https://www.youtube.com/c/EnSonHabermedya?sub_confirmation=1
https://ensonhaber.me/rn
https://www.ensonhaber.com/3-sayfa/karadenizdeki-esrarengiz-kazalarin-sebebi-arastiriliyor
https://www.ensonhaber.com/magazin/hera-aslanin-guzellik-sirri-ortaya-cikti
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://t.me/ensonhaber
https://ensonhaber.me/facebook
https://ensonhaber.me/twitter
https://ensonhaber.me/instagram
https://ensonhaber.me/youtube

	Ankara'da eşini vuran polisin cezası belli oldu
	Bakanlık TSK'da FETÖ için özel birim kuruyor
	Karadeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebi araştırılıyor
	Doğru Metaverse İle Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!
	Hera Aslan'ın güzellik sırrı ortaya çıktı
	Putin’den dünyaya yeni çağrı
	'Çatışma bize gelirse buna hazırız'
	FETÖ'YLE MÜCADELEDE ÖZEL BİRİM
	İlginizi Çekebilir
	Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı Buldu!
	Karadeniz'deki 'esrarengiz kazaların' sebebi araştırılıyor
	Hera Aslan'ın güzellik sırrı ortaya çıktı
	Taraftar değil haberciyiz!


